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Kirjaamo
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LVM/1794/05/2011

Merenkulun LNG-toimintaohjelma

Liikenne- ja viestintäministeriö on pyytänyt lausuntoa luonnoksesta LNG-
toimintaohjelmaksi, jolla edistettäisiin nesteytetyn maakaasun LNG:n 
käyttöönottoa laivaliikenteessä.

LNG-toimintaohjelman  2013-2017 laatiminen on ollut perusteltua. 
Sisäasiainministeriö katsoo, että seuraaviin seikkoihin tulee kiinnittää
huomiota:
Ottaen huomioon LNG:n ominaisuudet tulee ohjelmassa korostaa erityisesti 
onnettomuuksiin varautumista. Tämän voisi huomioida esim. muuttamalla
Taustaa-sivun toisen kappaleen loppua siten, että siinä lukisi: LNG:n 
infrastruktuurin rakentaminen edellyttää yhteistyötä EU:n tasolla erityisesti 
rahoitukseen liittyvien kysymysten osalta ja kansallisella tasolla tulee muun 
muassa tarkastella rakentamisen lupaprosesseja ja varautumista onnetto-
muuksiin.  Kohdan 10. voisi otsikoida Erityisvaatimukset varautumisessa 
onnettomuuksiin ja kohdan 10 toiseksi toimenpiteeksi voisi laittaa: 
Määritetään vastuutaho, jonka tulee käydä läpi ja analysoida raportoidut 
vahingot ja onnettomuudet sekä tehdä ehdotukset korjaaviksi toimenpiteiksi.

Kohdan 9 vastuuministeriöihin voisi lisätä SM:n.

Lisäksi on huomioitava, että tämäntyyppisten kuljetusjärjestelmien ja niihin 
liittyvien varastointitilojen käyttöönotto luo kuljetusreittien varrelle ja 
varastointialueille uusia riskejä, joihin tulee varautua. Suunnitellun tyyppistä 
toimintaa ei ole Suomessa tällä hetkellä. Tästä syystä tämän kaltaiseen 
toimintaan tarvittavaa erityiskalustoa ja -osaamista ei ole huomioitu 
pelastustoimen palvelutasopäätöksissä. Sisäasianministeriö katsoo, että näihin 
riskeihin tulee varautua jo ennakolta. Varautumisen tulee perustua 
aiheuttamisperiaatteeseen, jolloin toiminnanharjoittajan tulee ottaa huomioon 
mahdolliset onnettomuusuhat ja niissä tarvittavat resurssit. 
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Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asiankäsittelyjärjestelmässä. 
Sisäasiainministeriö SM 15.02.2013 klo 14.28. Allekirjoituksen oikeellisuuden 
voi todentaa kirjaamosta.


